ORDIN  DE  PLATA nr. 1595 DATA EMITERII 16.10.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 2900.00 LEI Doua Mii Noua Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) AUGUR-PERLA  S.A.  Cod IBAN MD29ML000000022517322756

CODUL FISCAL 1002600047714

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) IMSP SPITALUL RAIONAL ORHEI Cod IBAN MD76TRPCBU518430D00087AA